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Ärenden vid distriktsmötet 2023-06-14 

1. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av 

den röstlängd som Svenska Ishockeyförbundets styrelse har upprättat för distriktsförbundet. 

2. Fastställande av föredragningslista för mötet.  

3. Fråga om mötets behöriga utlysande.  

Utlyst på www.swehockey.se i mars, GIHFs hemsida i mars, inbjudan till klubbarna i april 

 

4. Val av ordförande för mötet. Mikael Persson 

5. Val av sekreterare för mötet.  

6. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll samt ett 

erforderligt antal rösträknare. 

 

7. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser:  

a) distriktsstyrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret.  

b) distriktsstyrelsens förvaltningsberättelse för det gångna räkenskapsåret, och fastställa 

balansräkning. 

c) revisorers berättelse för samma tid.  

 

8. Fråga om ansvarsfrihet för distriktsstyrelsens förvaltning. 

9. Behandling av förslag till distriktsförbundets verksamhetsplan med ekonomisk plan samt 

fastställande av årsavgift och eventuella stadgeändringar till distriktsförbundet.  

10. Behandling av förslag (motioner) som getts in i den ordning som anges i 2 kap. 2 § och 

distriktsstyrelsens förslag. Inga motioner har inkommit 

 

11. Val av distriktsordförande, tillika ordförande i distriktsstyrelsen, för tiden till och med 

nästkommande ordinarie distriktsmöte.  

12. Val av 50% övriga styrelseledamöter för en tid av två år 

  

13. Val av en revisor och personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper 

och förvaltning inom distriktsförbundet för en tid av två år. 

Nils-Åke Axelsson, Age Thomasson suppleant 

 

14. Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för nästkommande ordinarie 

distriktsmöte: från Sudrets HC, VR U, VR HK, IK Graip 

15. Val av ordförande och erforderligt antal ledamöter i disciplinnämnden för en tid av två år 

16. Beslut om val av ombud och ett erforderligt antal ersättare till Svenska Ishockeyförbundets 

förbundsmöte. 

17. Val av ombud och ett erforderligt antal ersättare till RF SISU Gotlands årsmöte 

18. Val av ombud och erforderligt antal ersättare till Regionförbundets årsmöte  

19. Mötets avslutning 
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Röstlängd 
 
Över föreningar tillhörande Gotlands Ishockeyförbund och anslutna till Svenska 
Ishockeyförbundet säsongen 2022/2023 
 

Förening Antal licenser: grundröster: tilläggs röster: 
 
IK Graip   69  1 1 
Sudrets HC   114  1 2 
Visby Roma Hockey  68  1 1 
Visby Roma Ungdom  312  1 4 
Totalt   563 
 

Summa föreningar tillsammans: 12 röster 
Antal föreningar representerade vid årsmötet __________ 
Antal röster vid årsmötet   _________ 

 

Förklaring: 

4 § Rösträtt 

Rösträtten vid distriktsmöte bestäms genom röstlängd som har upprättats av Svenska 

Ishockeyförbundets styrelse att gälla från och med den 31 mars 

Röstlängden upptar de föreningar som senast den 31 januari har fullgjort sina stadgeenliga 

förpliktelser mot Svenska Ishockeyförbundet och de förpliktelser mot distriktsförbundet som har 

beslutats av distriktsmötet. Röstlängden gäller oförändrad till dess en ny röstlängd har tillställts 

distriktsförbundet. 

Varje röstberättigad förening har en grundröst och tilläggsröster i förhållande till antalet registrerade 

spelare och funktionärer enligt följande skala:  

 

0 - 49 = 0        Tilläggsröster 

50 - 99 = 1 ” 

100 - 149 = 2 ”  

150 - 199 = 3 ” 

200 -  = 4 ” 

 

Förenings röstetal får dock inte överstiga en femtedel av det vid uppropet godkända sammanlagda 

röstetalet. Skulle så vara fallet reduceras röstetalet för sådan förening ned till högst en femtedel av 

det sammanlagda röstetalet. 

Om förening deltar i mötet med två ombud och förfogar över endast en röst, utövas rösträtten av det 

ena ombudet. Förfogar förening över fler än en röst äger föreningen bestämma rösternas fördelning 

mellan ombuden. Förening ska inge fullmakt för sina ombud. I fullmakten ska ombuds rätt att utöva 

föreningens rösträtt anges. 
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Verksamhetsberättelse  

Styrelsen för Gotlands Ishockeyförbund får härmed avge verksamhetsberättelse för 

säsongen 2022–2023 Styrelsen har under året haft 12 protokollförda styrelsemöten Varje 

kommitté lämnar särskild verksamhetsberättelse.  

Säsongen 22-23 har vi arrangerat TV-puckskval för killar och tjejer under två helger, 

tjejerna i Slite och killarna i Visby. 

Detta är andra året som vi tillsammans med Stockholms ishockeyförbund arbetar med 

Hockeykontor Stockholm/Gotland under nya Regionförbund Öst, ett samarbete som 

kommer att utveckla vår verksamhet här på Gotland. Tillsammans har vi arbetat fram en ny 

verksamhetsplan och vi kommer att ha större resurser när det gäller att utveckla våra 

föreningar m.m. Förbundets ekonomi har även detta verksamhetsår varit mycket god. 

Avslutningsvis ett stort tack till förbundets anställda, styrelse, hedersledamöter, föreningar, 

press, radio, sponsorer, leverantörer, spelare, ledare, Region Gotland, Destination Gotland, 

myndigheter och alla andra som stödjer vår idrott.  

Fredrik Godman Ordförande 

 

 

 

 

Utbildningskommittén säsongen 2022-2023 

Till denna säsong så har Svenska Ishockeyförbundet tagit fram ett helt nytt 

utbildningsmaterial som är mer evidens baserat en tidigare. All utbildning har som mål att vi 

ska bli FLER spelare, spela LÄNGRE och bli BÄTTRE. 

Följande utbildningar har vi genomfört 

5 september Grundutbildning i Visby, 18 deltagare från Visby/Roma U och Graip 

3 oktober Barn Utbildning 1, i Visby, 16 deltagare från Visby/Roma HK, Visby/Roma U och 

Graip 

29 november Barn Utbildning 1, i Hemse, 9 deltagare från Sudret HC 

Utbildare under kurserna har varit, Hans Särkijärvi, Tomas Bäckman, Kent Lindgren, Johan 

Sjöqvist, Tom Lindström, Torgny Bendelin, Matilda Runesson och Peter Lindström 

Utbildningskommittén Visby mars 2023 

Matilda Runesson 

Peter Lindström 
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Funktionärskommittén säsongen 22/23  

  
Ytterligare en säsong till ända. 
  
Domarmässigt så har säsongen avlöpt bra.  
Efter några träningsmatcher så fick var vi tre av oss gotlänningar som fick en riktig 
genomkörare med flertalet matcher under 3 dagar under tjejernas TV-puck i Slite 
tillsammans med ett domarteam från Syd. 
Kanonskoj både på och utanför isen med massa bra matcher. 
 

 
 

Själva säsongen avlöpte väl med några helger med lite fler matcher men det har löst sig 
med funktionärer lokalt. 
Stor eloge till alla funktionärer som drog ett stort strå till stacken och rodde det i land och 
även till schemaläggare, föreningar och lag för ett bra samarbete i planering och flyttar för 
att få ihop matchandet. Tack!   
 
  

 
  
Glädjande var att vi fick ett nytillskott i gruppen även i år i form av Gabriel Karlsson som 
skötte sig strålande och kommer kunna gå långt även han. 
 Tack för den här säsongen, och med detta så tackar jag för mig i rollen som ansvarig för 
funktionär. Det har varit en ära att få ha haft förtroendet och emellanåt har nåt hårstrå fått 
en gråare antydan. 
Men så roligt och givande! 
 
Stort tack och vi ses i en hall med fruset vatten i även framöver. 
Andreas Magnusson, Funktionär 
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LIU Ishockey  
Wisbygymnasiet erbjuder lokala idrottsutbildningar (LIU) och Visby Roma Hockey i 
samarbete med Gotlands Ishockeyförbund har haft ansvar för hockeyutbildningen sedan 
2010. Instruktör för läsåret 2022/2023 har varit Hans Särkijärvi. 

Under den gångna säsongen har hockeygymnasiet haft 26 elever fördelat enligt nedan. 

LIU Pojkar Flickor Antal elever 
År 1 17  9 
År 2 6  12 
År 3 1  5 
Totalt   26 
 

Eleverna i årskurs 1 har under läsåret haft en isträning i veckan och eleverna i årskurs 2 
och 3 har haft två isträningar i veckan. Isträning har innehållit följande planerade moment; 
puckteknik, passningar, skridskoteknik och avslut. 

För årskurs 1 har det varit bättre med istider denna säsong. 

Elevers intresse för ishockey är en viktig komponent för den enskilda elevens engagemang 
och utveckling. Att isträningarna genomförs i så stor utsträckning som möjligt, är en 
förutsättning för att eleverna ska behålla lusten att träna, ha kul och utvecklas. 

 

                                                                                   Hans Särkijärvi 

TV-Pucken Pojk 
 
Årets TV-puck gick av stapeln i Visby för det gotländska laget. Truppen innehöll 14 
utespelare och 2 målvakter. Träningen påbörjades med barmarksträning redan i april. Två 
pass i veckan + ett lagpass Visby/Roma med i princip samma spelare. 
2st fystester genomfördes, ett när vi började säsongen och ett när vi gick på is. 
Vi gick på is i Slite helgen innan midsommar och körde där ett pass i veckan fram till att 
isen lades i Visby i början av augusti. 
 
5 augusti var vi i Oskarshamn på träningsläger, spelade en match mot IK Oskarshamns 
U16 där vi förlorade tvåsiffrigt samt en träningspass dagen efter innan vi åkte hem. 
Vi spelade en träningsmatch i Slite mot Nackas U15, förlust 11-4. Sedan spelade vi två 
träningsmatcher mot Visby/Romas u14 vinst samt j18 förlust. 
 
I kvalspelet förlorade vi som väntat alla matcher men hade väl perioder i matcherna som 
jag tycker vi skall vara stolta över där vi spelade och stod upp bra. 
 
Michael Olofsson Headcoach 
Jonas Palmgren Ass tränare 
Ulf Jonsson Ass tränare 
Patrik Glimfalk Materialare 
Jörgen Guteäng Ekonomi/Sponsring 
Robin Storm Lagledare 
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TV-Pucken Flick 
Under sommaren genomfördes en sommarutmaning med alla tjejer där de dagligen skulle 
räkna skott på skottrampen samt räkna antal armhävningar och rapportera in. Många deltog 
och totalt sköts det mer än 44 000 skott och gjordes mer än 9 000 armhävningar! 

Innan kvalet på hösten genomfördes först en gemensam lägerhelg i Lindesberg dit alla tjejer 

var inbjudna, där spelades även två träningsmatcher mot Dalarna  Därefter togs laget till TV-

Puckens kval ut och det blev till slut 7 spelare från Östergötland, 9 från Örebro samt 2 från 

Gotland. 

 

 
Bakre raden: Wilma Tagesson, Tone Johansson, Meija Lind, Emma Johnson, Jorinde Heller, Ida Skarda, Tuva Jansson, 
Smilla Eriksson, Matilda Ahlqvist, Vilja Suban, Ellen Willquist, Hedvig Malmer, Stina Thegel 
Främre raden: Emelie Petersson, Maja Armborg, Julia Lindgren, Maja Sandberg, Engla Bark 

 
Därefter åkte man med det tänkta laget till en träningscup i Falun där spelades ytterligare 4 
matcher mot Gästrikland/Hälsingland (vinst 3-1), Dalarna (förlust 0-2), Falu IF Dam (vinst 7-0) 
och Värmland (vinst 2-1). 
  
Sedan var det dags för kvalspelet av TV-Pucken i Slite på Gotland och möter tuffast möjliga 
motstånd redan i första matchen – Stockholm (förlust 0-3). Därefter en vinst mot Västmanland 
(4-0). Lördagen är tuffare med två väldigt tighta förluster – först mot Värmland (1-2 efter 
förlängning) och både ledare och tjejerna tror att chansen till slutspel är körda i det läget. Dock 
efter en stunds räknande så ser man att det fortfarande finns en liten chans. Om Västmanland 
skulle ta poäng av Värmland i första matchen på söndagsmorgonen så ligger allt i egna händer. 
Dock hade Västmanland bara hade förluster så långt i turneringen. Det osannolika händer dock 
under tiden laget värmer upp inför sista matchen – Västmanland tar Värmland hela vägen till 
straffar! 
Sedan behövs ”bara” en vinst på ordinarie tid mot Uppland. Vilket visar sig vara lättare sagt än 
gjort då det tyvärr dröjer till först 43s in i overtime innan 1-0-målet går in. Så nära men att ändå 
inte nå hela vägen fram. Surt, men så är det ibland. 
  
Dock tar man med sig en massa positiva saker – tex att tjejerna fick ju spela inte mindre än 21 
bra och jämna hockeymatcher mot andra tjejer i samma ålder under hela resan samt all den 
kontakt och vänskap man har byggt upp över klubb & distriktsgränserna mellan tjejerna under 
den här tiden. 
 

HC Daniel Tagesson, GM Peter Eriksson, AC Eric Berggren, TM Patrik Johansson 

AC William Nielsen, EM Peter Lindgren, EM Fredrik Jansson 

Samt Patrik Johansson lagledare för gotländska tjejerna Matilda och Tone.  
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Disciplinkommittén  
 

Region Östs disciplinkommitté har handlagt 176 bestraffningsärenden. Det är en minskning 

från förra säsongens 222 bestraffningsärenden. Gotlands disciplinkommitté har haft 6 

bestraffningsärende att behandla Det är en stor ökning från föregående år då vi hade ETT 

ärende. 

Gotlands Ishockeyförbunds disciplinkommitté har haft följande sammansättning: 

Ordförande Lennart Johansson, Christian Tönseth och Andreas Magnusson  

Region Öst disciplinkommitté har haft följande sammansättning: Joakim Höijer Stockholms 

Ishockeyförbund, Lennart Johansson Gotlands Ishockeyförbund, Göran Söderberg 

Södermanlands Ishockeyförbund, Fredrik Engström Upplands Ishockeyförbund, Ordförande 

Christoffer Hoerschelmann Upplands Ishockeyförbund. 

Lennart Johansson  

Gotlands Ishockeyförbunds disciplinkommitté  

 

Tävling 2022-2023 

De gotländska lagen har deltagit i nationella och regionala serier för senior och junior 
(endast J18, dock med två lag), samt varit representerade i Stockholm Hockey Cup (SHC) 
med lag från U13-U16, med undantag för U15 samt ett lag i F14.  
 
Totalt har 146 tävlingsmatcher ändå spelats under året, där Visby/Roma HK spelade 40 
matcher i div 1 och playoff.  
 

Gotland har deltagit med: 
1 lag i div. 1 – Visby/Roma HK, som i år föll mot Karlskrona i semifinalen i slutspelet för 
hockeyettan. 
1 lag i div. 2 – Sudret HC, som i år kom 2:a i fortsättningsserien. 
1 lag i div. 4 – GRAIP, som hade ett lag i div.4  
2 lag i J18 div. 1 – Visby/Roma HK. 
 
3 lag i SHC U13 - U16 – Visby Roma Ungdom HK, fastlandsspel med blandade 
placeringar. 
1 lag i SHC F14 – Sudret HC, fastlandsspel med blandade placeringar. 
 
Utöver seriespel har det anordnats internmatcher och hockeyskolor enskilt ute i klubbarna. 
 
Se resultat i bifogade tabeller. 
 
Ett stort tack till medverkade lag från Visby/Roma HK, Sudret HC, Visby Roma Ungdom HK 
och IK Graip. 
 
Thomas Öhman 
Gotlands Ishockeyförbunds Tävlingskommitté 
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ATG Hockeyettan Östra 

 

 

ATG Hockeyettan Allettan Södra 

 

 

Slutspel ATG Hockeyettan 

 

 

  

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Väsby IK HK 18 13 2 3 71:36 (35) 43 1 0 1 0

2 Visby/Roma HK 18 11 2 5 63:36 (27) 35 0 1 0 1

3 Nyköpings SK 18 9 5 4 53:42 (11) 34 1 1 1 2

4 Strömsbro IF 18 8 3 7 57:53 (4) 30 1 0 2 0

5 Hanvikens SK 18 8 4 6 63:53 (10) 29 0 2 1 1

6 Wings HC Arlanda 18 8 2 8 71:61 (10) 28 0 0 2 0

7 Huddinge IK 18 6 4 8 48:50 (-2) 23 1 1 0 2

8 Vallentuna Hockey 18 6 3 9 43:58 (-15) 22 0 1 1 1

9 Enköpings SK HK 18 4 1 13 31:67 (-36) 13 0 0 0 1

10 Segeltorps IF 18 3 2 13 34:78 (-44) 13 2 0 0 0

Group Standings 18 Rounds (90 Games)

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Kalmar HC 18 12 2 4 72:45 (27) 39 1 1 0 0

2 Nybro Vikings IF 18 11 3 4 61:41 (20) 38 2 0 0 1

3 IF Troja-Ljungby 18 9 5 4 65:47 (18) 35 2 2 1 0

4 Mariestad BoIS HC 18 10 4 4 56:56 (0) 34 0 3 0 1

5 HC Dalen 18 7 4 7 46:48 (-2) 29 2 0 2 0

6 Visby/Roma HK 18 6 4 8 47:52 (-5) 24 2 0 0 2

7 Halmstad Hammers HC 18 5 5 8 47:50 (-3) 22 2 2 0 1

8 Karlskrona HK 18 3 8 7 45:57 (-12) 22 1 3 4 0

9 Tranås AIF 18 5 3 10 42:48 (-6) 19 1 1 0 1

10 Skövde IK 18 2 2 14 41:78 (-37) 8 0 1 0 1

Group Standings 18 Rounds (90 Games)

Visby/Roma HK - Karlskrona HK 1 - 3

Overview

8th final 6 (8F6)

Semifinals FinalsQuarterfinals
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HockeyTvåan Östra B 

 

 

HockeyTvåan Östra fortsättning B 

 

 

HockeyFyran Stockholm 

 

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Nacka HK 18 16 1 1 104:35 (69) 49 0 1 0 0

2 Haninge Anchors HC 18 14 3 1 87:38 (49) 48 2 0 1 0

3 IFK Tumba IK 18 11 1 6 75:58 (17) 34 0 0 0 1

4 Flemingsbergs IK 18 10 2 6 72:61 (11) 33 1 1 0 0

5 Värmdö HC 18 8 1 9 63:74 (-11) 25 0 1 0 0

6 Åker/Strängnäs HC 18 7 2 9 57:59 (-2) 24 1 1 0 0

7 Hammarby IF 18 6 1 11 67:74 (-7) 20 1 0 0 0

8 Sudrets HC 18 5 2 11 50:80 (-30) 19 1 0 1 0

9 Nynäshamns IF HC 18 3 1 14 48:90 (-42) 10 0 1 0 0

10 Trångsunds IF 18 2 2 14 39:93 (-54) 8 0 1 0 1

Group Standings 18 Rounds (90 Games)

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Värmdö HC 15 9 1 5 63:49 (14) 29 1 0 0 0

2 Sudrets HC 15 9 0 6 62:51 (11) 27 0 0 0 0

3 Hammarby IF 15 8 2 5 59:40 (19) 26 0 2 0 0

4 Åker/Strängnäs HC 15 7 3 5 48:44 (4) 26 1 1 1 0

5 Trångsunds IF 15 4 3 8 51:72 (-21) 17 2 0 0 1

6 Nynäshamns IF HC 15 2 3 10 48:75 (-27) 10 1 2 0 0

Group Standings 15 Rounds (45 Games)

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Gnesta IK 22 16 3 3 155:70 (85) 54 2 0 1 0

2 Kallhälls IF 22 11 6 5 128:82 (46) 43 2 0 2 2

3 Skarpnäcks AIK 22 12 3 7 132:105 (27) 41 0 1 2 0

4 Drevviken HK 22 13 1 8 129:114 (15) 41 1 0 0 0

5 Hässelby Kälvesta HC 22 10 5 7 118:104 (14) 39 4 1 0 0

6 Duvbo IK 22 9 7 6 110:100 (10) 37 2 4 1 0

7 Kista-Sundbyberg 22 12 1 9 106:96 (10) 37 0 1 0 0

8 Trångsunds IF 22 10 2 10 103:112 (-9) 32 0 0 0 2

9 IK Graip 22 5 4 13 86:125 (-39) 21 1 1 1 1

10 Järna SK 22 6 2 14 91:149 (-58) 20 0 1 0 1

11 IFK Salem 22 6 0 16 92:149 (-57) 18 0 0 0 0

12 Brinkens IF 22 3 4 15 84:128 (-44) 13 0 3 0 1

26 Rounds (132 Games)Group Standings
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J18 Division 1 Östra D, Region Öst  

 

J18 Division 1 Östra fortsättning C, Region Öst 

 

 

U16 Höst och vår - U16 Röd Grupp , Stockholms Ishockeyförbund 

 

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Nynäshamns IF HC 12 9 3 0 91:29 (62) 31 1 2 0 0

2 Boo HC 12 7 3 2 47:40 (7) 25 0 2 1 0

3 Visby/Roma HK Blå 12 7 2 3 64:36 (28) 24 1 0 0 1

4 IFK Tumba IK Röd 12 6 1 5 56:47 (9) 20 1 0 0 0

5 Haninge Anchors HC 12 5 1 6 55:48 (7) 17 0 0 1 0

6 Visby/Roma HK Vit 12 1 2 9 28:86 (-58) 7 1 0 1 0

7 Brödernas Hockey 12 0 2 10 27:82 (-55) 2 0 0 0 2

Group Standings 14 Rounds (42 Games)

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Brinkens IF 10 9 1 0 52:19 (33) 28 0 0 0 1

2 Visby/Roma HK Blå 10 7 1 2 48:28 (20) 23 1 0 0 0

3 Järna SK 10 4 2 4 40:21 (19) 16 1 0 1 0

4 Segeltorps IF 10 4 2 4 48:39 (9) 14 0 1 0 1

5 Visby/Roma HK Vit 10 2 1 7 23:64 (-41) 8 0 0 1 0

6 Älta IF 10 0 1 9 19:59 (-40) 1 0 1 0 0

Group Standings 10 Rounds (30 Games)

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Södertälje SK 2 7 6 0 1 60:11 (49) 18 0 0 0 0

2 Värmdö HC 7 5 1 1 31:18 (13) 16 0 0 0 0

3 Göta Traneberg IK 7 5 0 2 44:27 (17) 15 0 0 0 0

4 Lidingö Vikings HC 7 4 0 3 42:29 (13) 12 0 0 0 0

5 Haninge Anchors HC 2 7 4 0 3 28:23 (5) 12 0 0 0 0

6 Mälarh/Bre Hockey 7 1 1 5 17:41 (-24) 4 0 1 0 0

7 Visby-Roma HK 

Ungdom

7 0 2 5 17:64 (-47) 4 2 0 0 0

8 IFK Salem 7 0 2 5 12:38 (-26) 2 0 1 0 0

Group Standings 9 Rounds (28 Games)
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U16 Grupp C, Stockholms Ishockeyförbund

 

 

U14 Höst och vår 

 U14 Grupp 4, Stockholms Ishockeyförbund 

 

 

U14 Grupp B syd, Stockholms Ishockeyförbund

 

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Lidingö Vikings HC 15 14 0 1 110:32 (78) 42 0 0 0 0

2 Haninge Anchors HC 2 15 10 1 4 82:54 (28) 32 1 0 0 0

3 Göta Traneberg IK 15 10 1 4 95:43 (52) 31 0 0 0 1

4 IFK Salem 15 5 2 8 47:65 (-18) 17 0 2 0 0

5 Mälarh/Bre Hockey 15 3 2 10 45:81 (-36) 13 1 0 1 0

6 Visby-Roma HK 

Ungdom

15 0 0 15 26:130 (-104) 0 0 0 0 0

Group Standings 15 Rounds (45 Games)

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP

1 Brinkens IF röd 6 5 0 1 30:13 (17) 15

2 Lidingö Vikings HC 6 4 0 2 30:23 (7) 12

3 Visby-Roma HK 

Ungdom

6 3 0 3 16:13 (3) 9

4 Värmdö HC 6 2 1 3 20:20 (0) 7

5 Nacka HK svart 6 2 1 3 19:20 (-1) 7

6 Boo HC 6 2 1 3 15:18 (-3) 7

7 Älta IF 6 1 1 4 13:36 (-23) 4

Group Standings 7 Rounds (21 Games)

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP

1 Nyköpings SK 14 10 2 2 53:25 (28) 32

2 Djurgårdens IF 14 8 2 4 50:21 (29) 26

3 Trångsunds IF vit 14 7 4 3 56:40 (16) 25

4 Tullinge TP HC blå 14 5 4 5 52:47 (5) 19

5 Haninge Anchors HC 

svart

14 6 1 7 52:78 (-26) 19

6 Lidingö Vikings HC 14 2 6 6 44:49 (-5) 12

7 Nacka HK svart 14 3 3 8 32:55 (-23) 12

8 Visby-Roma HK 

Ungdom

14 3 2 9 36:60 (-24) 11

Group Standings 14 Rounds (56 Games)
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U13 Höst och vår  

U13 Grupp 2, Stockholms Ishockeyförbund 

 

 

U13 Grupp C nord, Stockholms Ishockeyförbund

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP

1 IFK Täby HC svart 7 7 0 0 64:7 (57) 21

2 Viggbyholms IK röd 7 6 0 1 70:11 (59) 18

3 SDE HF svart 7 4 1 2 42:23 (19) 13

4 Järfälla HC vit 7 4 0 3 33:23 (10) 12

5 Vallentuna Hockey röd 7 3 0 4 25:42 (-17) 9

6 Sollentuna HC vit 7 2 1 4 39:32 (7) 7

7 Sudrets HC 7 1 0 6 9:87 (-78) 3

8 Visby-Roma HK 

Ungdom

7 0 0 7 7:64 (-57) 0

Group Standings 7 Rounds (28 Games)

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP

1 Sollentuna HC röd 16 14 0 2 125:34 (91) 42

2 Göta Traneberg IK 16 8 2 6 63:54 (9) 26

3 Visby-Roma HK 

Ungdom

16 8 2 6 41:69 (-28) 26

4 Hässelby Kälvesta HC 16 7 4 5 87:55 (32) 25

5 IFK Österåker Vikings 

HC

16 7 2 7 58:72 (-14) 23

6 Brinkens IF röd 16 7 1 8 63:62 (1) 22

7 Järfälla HC blå 16 7 1 8 59:66 (-7) 22

8 Vallentuna Hockey vit 16 4 4 8 42:59 (-17) 16

9 Sudrets HC 16 0 4 12 27:94 (-67) 4

Group Standings 7 Rounds (28 Games)
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GOTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND 

Org nr 834001-0712 

 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Allmänt om verksamheten 

Förbundet är en allmännyttig och ideell förening som har till uppgift att, inom sitt geografiska 

verksamhetsområde främja, utveckla och administrera idrotten ishockey. 

Ekonomisk analys 
 

Förbundets eget kapital uppgår per 2023-04-30 till 522 290 kr 

Förslag till disposition av resultatet 
 

Från föregående år balanserad vinst 521 466 

Årets resultat  824 

Resultat att disponera 522 290 

 
Styrelsens förslag till disposition 
 

Balanseras i ny räkning 522 290 

Summa 522 290                                                                                                                     

 

Visby den      2023 

Fredrik Godman Lennart Johansson Peter Lindström 

Thomas Öhman Ingela Söderling Daniel Levin 

Matilda Runeson Christian Tönseth Gisela Wood 

  

 

Min revisionsberättelse har lämnats den     /   2023 

 

Nils-Åke Axelsson  
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GOTLANDS     

ISHOCKEYFÖRBUND 834001-0712    
    

BALANSRÄKNING   1/5-22 - 30/4-23 1/5-21 - 30/4-22 
belopp i kronor       

    

    

Tillgångar    

Inventarier  1 1 
Kundfordringar  0 0 
Övriga fordringar   51 51 
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter 1 812 126 
Kassa och bank  576 254 552 211 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  578 118 552 389 

    

    

    

    

Eget kapital     

Balanserat över-/underskott  -521 466 -488 074 
Årets över-/underskott  -824 -33 392 

    

SUMMA EGET KAPITAL  -522 290 -521 466 

    

Avsättningar    

Sten Rohnströms Minne  -18 375 -18 352 

    

Skulder    

Leverantörsskulder  -7453 -12 571 
Upplupna kostnader förutbetalda intäkter -30000 0 

    

SUMMA SKULDER  -55 828 -30 923 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -578 118 -552 389 
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GOTLANDS    

ISHOCKEYFÖRBUND 834001-0712    
    

RESULTATRÄKNING Not 1/5-22 - 30/4-23 1/5-21 - 30/4-22 

Belopp i kronor       

    

    

Intäkter    

Förbundsintäkter 1 156 535 185 354 
Övriga verksamhetsintäkter 2 131 237 74 187 
Överskott kval TV-Pucken 3 8 044 0 

Summa  295 816 259 541 

    

    

Kostnader    

Personalkostnader  0 0 
Övriga förbundskostnader 4 -132 630 -155 090 

Övriga verksamhetskostnader 5 -162 925 -71 059 

      

Summa  -295 555 -226 149 

    

    

Verksamhetens över- underskott  261 33 392 

    

    

Finansiella poster    

    

Finansiella kostnader  0 0 
Finansiella intäkter  563 0 

Summa  563 0 

    

    

    

Årets över-/underskott  824 33 392 
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GOTLANDS     
ISHOCKEYFÖRBUND 834001-0712    
    

NOTER TILL RESULTAT-   30/4 2023 30/4 2022 

OCH BALANSRÄKNINGAR       
    
Not 1 Förbundsintäkter    
Intäkter Distriktslag  65 500 98 854 

Övergångsersättningar  0 0 

Spelarkortsregistret, behållning 5-kronan  1 535 0 

Idrottsgymnasiet, LIU  81 500 77 500 

Årsavgifter och övriga intäkter  8 000 9 000 

  156 535 185 354 

    
Not 2 Övriga verksamhetsintäkter    
Bidrag och ersättningar SIF  37 816 32 640 

Övriga Bidrag (DG, Extra resestöd)  21 459 0 

SDF-bidrag  71 962 41 547 

  131 237 74 187 

    

    
Not 3 Intäkter TV-puck-kvalet  8 044  

    

    
    
Not 4 Övriga Förbundskostnader    
Distriktsdomarlicenser   -540 -216 

Idrottsgymnasiet  -81 500 -77 500 

Kostnader Distriktslag  -43 354 -68 783 

Utbildningskostnader  -5 000 0 

Övriga kostnader  -2 236 -8 591 

  -132 630 -155 090 

    
Not 5 Övriga verksamhetskostnader    
Administrationskostnader  -34 796 -21 981 

Resekostnader styrelse och kansli  -46 983 -17 723 

Sportkonferens 2023, Öronmärkta medel  -30 000 0 

Inhyrd kanslipersonal  -51 146 -31 355 

  -162 925 -71 059 

    
 

 

 


